

NOR2380, 3-dagers hjemmeeksamen H19

Velg en av følgende to oppgaver:

Enten oppgave 1

Gi en analyse av fremstillingen av kvinnene i Hamsuns *Markens Grøde* (1917): Inger, Oline, Barbro og fru Heyerdahl. Drøft hvilken rolle disse kvinnene og fremstillingen av dem har i verket som helhet. Bruk relevant sekundærlitteratur fra pensum og suppler eventuelt med annen sekundærlitteratur.

Eller oppgave 2

I Hamsuns *Paa gjengrodde Stier* (1949) inkluderer forfatteren et brev til riksadvokat Sven Arntzen. Der henvises det til et referat fra Hamsuns møte med Hitler hvor Hamsun skal ha uttrykt seg antijødisk. Hamsun oppfordrer deretter direktør Ørnulf Ødegaard ved psykiatrisk klinikk til å gjennomgå hans samlede produksjon: «Jeg gjøre Utfald mot Jøderne? Dertil har jeg hat for mange gode Venner blandt dem og disse Venner har vært fine Venner mot mig. Jeg opfordrer i Venlighet Direktøren til at lete igjennem min samlede Produksjon og se om han kan finde et Utfald mot Jøderne» (Hamsun 1949, 65).

Gi en analyse av fremstillingen av urhandleren Pabst i Hamsuns *Landstrykere* (1927), del I, kapitlene 2, 4 og 6; del II, kapitlene 1, 9 og 10. Drøft hvilken rolle denne fremstillingen har i verket som helhet. Ta til slutt stilling til Hamsuns oppfordring fra *Paa gjengrodde Stier*. Bruk relevant sekundærlitteratur fra pensum og suppler eventuelt med annen sekundærlitteratur.

NOR2380, 3-dagars heimeeksamen H19

Vel ei av følgjande to oppgåver:

Anten oppgåve 1

Gje ein analyse av framstillinga av kvinnene i Hamsuns *Markens Grøde* (1917): Inger, Oline, Barbro og fru Heyerdahl. Drøft kva rolle desse kvinnene og framstillinga av dei har i verket som heilskap. Bruk relevant sekundærlitteratur frå pensum og suppler eventuelt med annan sekundærlitteratur.

Eller oppgåve 2

I Hamsuns *Paa gjengrodde Stier* (1949) inkluderer forfattaren eit brev til riksadvokat Sven Arntzen. Der blir det vist til eit referat frå Hamsuns møte med Hitler kor Hamsun skal ha uttrykt seg antijødisk. Hamsun oppmodar deretter direktør Ørnulf Ødegaard ved psykiatrisk klinikk til å gå gjennom den samla produksjonen hans: «Jeg gjøre Utfald mot Jøderne? Dertil har jeg hat for mange gode Venner blandt dem og disse Venner har vært fine Venner mot mig. Jeg opfordrer i Venlighet Direktøren til at lete igjennem min samlede Produksjon og se om han kan finde et Utfald mot Jøderne» (Hamsun 1949, 65).

Gje ein analyse av framstillinga av urhandlaren Pabst i Hamsuns *Landstrykere* (1927), del I, kapitla 2, 4 og 6; del II, kapitla 1, 9 og 10. Drøft kva rolle denne framstillinga har i verket som heilskap. Ta til slutt stilling til Hamsuns oppmoding frå *Paa gjengrodde Stier*. Bruk relevant sekundærlitteratur frå pensum og suppler eventuelt med annan sekundærlitteratur.